
 

          

 

Uchwała Nr 256/08 

Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 19 grudnia 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji inwestycji wieloletniej pod nazwą „Kanalizacja 

sanitarna wraz z przyłączami i przepompownią ścieków oraz kanalizacja deszczowa wraz z 

separatorem”w latach 2006 -2008. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i 

Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327/ 

Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1 

1.W uchwale Nr 83/07 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 10 sierpnia 2007 wyrazy „ w latach   

  2006-2008” zastępuje się wyrazami „ w latach 2006-2009”. 

2. W § 2 ust.1 kwotę 7 000 000,00 zastępuje się kwotą 4 636 699,76zł 

3. W § 2 po ust.2 dodaje się ust.3 w brzmieniu: 

Przewidywane nakłady na realizacje inwestycji w latach 2008-2009 wyniosą : 

- w roku 2008 – 2 000 000,00 

- w roku 2009 – 2 558 000,00 

4.W § 3 wyrazy „w roku 2008” zastępuje Si ę wyrazami „ w latach 2008-2009”  

 

 

§ 2 

Uchyla się § 4 . 

  

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Jadwiga Jaroniewska 


